РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Р Е С П У Б Л И К А

              И Н Г У Ш Е Т И Я

ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.Гейрбек-Юрт»

386122, с.п.  Гейрбек-Юрт, ул.  Центральная,3. Тел.: 8962-637- 63-63,
Email: ooshGairbek@mail.ru

ПРИКАЗ

22.10.2023 № 37

О награждении победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2023/24 учебном году

На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023/24 учебного года, положения о поощрении, утвержденного директором школы

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Наградить грамотами и памятными призами  победителей и

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году – приложение 1 к

настоящему приказу.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Цечоевой Марет

Муссаевне  в срок до 29.10.2023 организовать мероприятия по проведению церемонии

награждения победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

3. Провести церемонию награждения победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 16

30.10.2023.

4. Ответственному за школьный сайт Чаниевой А.А. опубликовать настоящий приказ

на официальном сайте и информационных стендах школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе  Цечоевой М.М.

Директор школы:                      А.А.Кузигова

С приказом ознакомлены

mailto:ooshGairbek@mail.ru

		2024-03-28T17:59:47+0300
	Точиева Аминат Умар-Хаджиевна
	Я являюсь автором этого документа